

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ เพื่อแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน จำนวน ๕ หมู่บ้าน หมู่ที่ ๒๐, ๑๑, ๗, ๘ และ ๑๐ ต.หนองหว้า อ.เขาฉกรรจ์ จ.สระแก้ว
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ หมวดรายจ่ายงบกลาง ได้รับอนุมัติงบประมาณในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้ จำนวนเงิน ๑๒๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) วางท่อระบายน้ำพร้อมลงลูกรังหลังท่อ ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบล กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๒๑,๗๙๔.๕๕ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสี่บาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด
 - ๖.๑ บัญชีประมาณการ (ปร. ๔)
 - ๖.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร. ๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวนงศ์ลักษณ์ บุญฉะอินทร์	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายจรัสญ์ เขียวนาค	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นางสาวจิรภัทร ทวยจัด	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ วางท่อระบายน้ำ เพื่อแก้ไขปัญหาคความเดือดร้อนของประชาชน จำนวน 5 หมู่บ้าน
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำพร้อมลงลูกรังหลังท่อ ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
 สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 20, 11, 7, 8 และ 10 ต.หนองหว้า อ.เขาค้อ จ.สระแก้ว
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 26 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	วางท่อระบายน้ำพร้อมลงลูกรัง	89,508.75	1.3607	121,794.55	Factor F
2	ป้าย			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			121,794.55	

ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสี่บาทห้าสิบห้าสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นางสาวนงคลักษณ์ บุญฉะอินทร์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายจำรูญ เขียวนาค)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวจิรภัทร ทวยจัด)

บัญชีประมาณการ

โครงการ วางท่อระบายน้ำ เพื่อแก้ไขปัญหาคความเดือดร้อนของประชาชน จำนวน 5 หมู่บ้าน
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำพร้อมลงลูกรังหลังท่อ ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
 สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 20, 11, 7, 8 และ 10 ต.หนองหว่า อ.เขาฉกรรจ์ จ.สระแก้ว
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 26 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมู่ที่ 20 บ้านวังสีทอง						
	งานลงลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	125.54	3,766.20	3,766.20	
	วางท่อ คสล. ขนาด 1.00 ม.	9.00	ท่อน	2,297.00	20,673.00	20,673.00	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	3.20	ตร.ม.	345.00	1,104.00	1,104.00	
	คอนกรีต	1.50	ลบ.ม.	2,106.00	3,159.00	3,159.00	
	เหล็ก 6 มม.	9.00	เส้น	58.00	522.00	522.00	
2	หมู่ที่ 11 บ้านโปรงเกตุ						
	งานลงลูกรัง	60.00	ลบ.ม.	90.53	5,431.80	5,431.80	
	วางท่อ คสล. ขนาด 0.60 ม.	9.00	ท่อน	889.00	8,001.00	8,001.00	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	5.30	ตร.ม.	345.00	1,828.50	1,828.50	
	วางท่อ คสล. ขนาด 0.40 ม.	7.00	ท่อน	439.00	3,073.00	3,073.00	
3	หมู่ที่ 7 บ้านชัยมะนาว						
	งานลงลูกรัง	10.00	ลบ.ม.	144.28	1,442.80	1,442.80	
	วางท่อ คสล. ขนาด 0.40 ม.	8.00	ท่อน	439.00	3,512.00	3,512.00	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	2.80	ตร.ม.	345.00	966.00	966.00	
4	หมู่ที่ 8 บ้านเขาดิน						
	งานลงลูกรัง	40.00	ลบ.ม.	106.81	4,272.40	4,272.40	
	วางท่อ คสล. ขนาด 0.40 ม.	23.00	ท่อน	439.00	10,097.00	10,097.00	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	8.05	ตร.ม.	345.00	2,777.25	2,777.25	
5	หมู่ที่ 10 บ้านเกาะรัง						
	งานลงลูกรัง	20.00	ลบ.ม.	125.54	2,510.80	2,510.80	
	วางท่อ คสล. ขนาด 0.40 ม.	21.00	ท่อน	439.00	9,219.00	9,219.00	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	7.40	ตร.ม.	345.00	2,553.00	2,553.00	
	บ่อพัก ขนาด 0.40*0.40	1.00	บ่อ	4,600.00	4,600.00	4,600.00	
	รวมทั้งหมด					89,508.75	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....*ป/ม*.....ประธานกรรมการ
 (นางสาวนงคัลักษณ์ บุญณะอินทร์)

ลงชื่อ.....*อ/ว/ค*.....กรรมการ
 (นายจัญญ์ เขียวภาค)

ลงชื่อ.....*จ.ว.*.....กรรมการ
 (นางสาวจิรภัทร ทวยจัด)